
Protokół  Nr VII/11 
 

z VII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 24 czerwca 2011 r.  
w godz.15.00 do 15.20 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko. 

 
 
 

Adn. 1 
 
 VII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Mieścisko otworzył  w zastępstwie 
Przewodniczącej Rady – Wiceprzewodniczący – P.Janusz Górski. 
Na wstępie powitał radnych Rady Gminy Mieścisko, Skarbnika Gminy – P.Teresę 
Samarzewską oraz inspektora ds. obsługi organów gminy – P.Wiesławę Kujawa. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że dzisiejsza nadzwyczajna sesja Rady 
została zwołana na wniosek Wójta Gminy celem dokonania zmiany nazwy zadania w 
uchwale w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej. 
 
 
Adn. 2 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy stwierdził,  że na 15 radnych na dzisiejszej sesji 
obecnych jest 12, co stanowi quorum wobec czego Rada jest prawomocna do prowadzenia 
obrad i podejmowania uchwał. 
(Lista obecności radnych Rady Gminy stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 
Radni nieobecni usprawiedliwieni: 
- Elżbieta Kapczyńska 
- Adam Hoffmann 
- Roman Serafiński 
 
 
Adn. 3 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad dzisiejszej sesji Rady, 
który stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
Radni nie wnieśli do porządku sesji uwag. 
 
 
Adn. 4 – podjęcie uchwał 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Skarbnikowi Gminy – P.Teresie 
Samarzewskiej celem przedstawienia uzasadnienia do projektu uchwały będącego 
przedmiotem dzisiejszej sesji. 
Skarbnik Gminy szczegółowo przedstawiła cel zmiany nazwy zadania w załączniku 
inwestycyjnym do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 rok. 
W załączniku inwestycyjnym do uchwały budżetowej na rok 2011 było wpisane zadanie: 
„Budowa chodników na terenie Gminy - chodnik na ul. Janowieckiej współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
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Umowa podpisana z Urzędem Marszałkowskim o przyznanej pomocy jest na zadanie  pn.  
”Przebudowa chodnika w miejscowości Mieścisko – w pasie drogi gminnej Mieścisko-
Gorzewo-Janowiec Wlkp.” 
W związku z powyższym w  załączniku inwestycyjnym do uchwały budżetowej należy  
zmienić nazwę zadania inwestycyjnego dostosowując ją do nazwy zawartej w umowie z dnia 
19 listopada 2010 r. o przyznanie pomocy pomiędzy Gminą Mieścisko a Samorządem 
Województwa. Skarbnik Gminy wyjaśniła, że jeśli nie będzie dokonana w/w zmiana to Bank 
Gospodarstwa Krajowego nie przyzna pożyczki w kwocie 92.800 zł na wyprzedzające 
dofinansowanie wspomnianego zadania. 
Podobnie Regionalna Izba Obrachunkowa musi wydać odpis wcześniej już wydanej opinii o 
możliwości spłaty wnioskowanej pożyczki dot. możliwości zaciągnięcia pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie operacji realizowanych w ramach PROW z poprawną, 
zmienioną nazwa zadania inwestycyjnego. 
Po udzielonych wyjaśnieniach Wiceprzewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
Na 12 radnych uchwała w głosowaniu została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 3 
do protokołu. 
 
W związku z wyczerpaniem punktów porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady 
podziękował wszystkim za udział i zamknął VII nadzwyczajną sesję Rady Gminy. 
 
 
 
 
  Protokółowała:    Przewodniczył sesji: 
 
  Inspektor ds. obsługi organów  Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 
 Gminy 
 
  /Wiesława Kujawa/        /Janusz Górski/ 

 


